
 

 

 

新年度をむかえて･･･                  

 春の暖かさの中で、令和７年度の新学期を迎えました。お子様のご入学・ご進級、誠におめで

とうございます。今年度は１９名の１年生が仲間入りをし、全校児童１４８名でのスタートです。 

また、職員構成は、下記のようになりますので、１年間よろしくお

願いいたします。 

さて、今年度も昨年度同様に保護者の皆さまや地域の方々と手

を携えながら、「やさしく かしこく たくましく 西津を愛する

子」を育む学校づくりを進めていきたいと考えていますので、ご支

援のほどよろしくお願いいたします。なお、今年度のスクールプラ

ンは改めてご案内させていただきます。 

 

 さて、子どもたちは、これから始まる新しい学年・学級での学びや生活に、希望とともに多少

の不安も抱きながら、入学式・始業式を迎えたことと思います。私たち教職員は、そんな子ども

たちの思いをしっかりと受けとめ、「西津っ子」一人ひとりが安心して学び、将来の自己実現に

必要な力をしっかり育むことができるよう、精一杯関わらせていただきます。保護者・地域の皆

さまにおかれましては、それぞれの立場や役割は異なりますが、子どもたちのよりよい成長とい

う共通の願いのもと、昨年度同様、本校の教育活動にご支援・ご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

【令和７年度 教職員構成です】 ★･･･転任者 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学校 HPより、子供たちの様子を 

ぜひご覧ください！ 

月予定も掲載しています。 

 

 

 

 

【第１号】 

西津小学校 

令和 7年 4月 9日 

◇校長    ＊＊ ＊＊        ◇学校生活支援員 

◇教頭    ＊＊ ＊＊           ＊＊ ＊＊＊（１年生） 

◇教務主任 ★＊＊ ＊＊           ＊＊ ＊＊＊（２年生） 

◇学級担任                  ＊＊ ＊＊ （３年生） 

・1 年   ＊＊ ＊＊        ◇給食調理員 

・2 年   ＊＊ ＊＊          ★＊＊ ＊＊ 

・3 年  ★＊＊ ＊＊＊           ＊＊ ＊＊ 

・4 年   ＊＊ ＊＊               ＊＊ ＊＊ 

・5 年   ＊＊ ＊＊        ◇学校運営支援員 

・6 年   ＊＊ ＊＊           ＊＊ ＊＊ 

・青空   ＊＊ ＊＊        ◇学校事務サポーター 

・スマイル ＊＊ ＊＊＊          ★＊＊ ＊＊ 

・＊＊＊＊＊                   

  ◇養護教諭 ＊＊ ＊＊       1年間よろしく 

  ◇通級担当 ＊＊ ＊＊         お願いします。 

  ◇教科担任制★＊＊ ＊＊＊ 

  ◇事務職員 ＊＊ ＊＊ 

 



緊急時・欠席等の連絡体制について 

昨年度の９月より「緊急を要する事態に関わる西津小学校連絡フォーム」と「欠席等連絡フ

ォーム」を統合した欠席連絡システムを運用させていただいています。新年度になりましたの

で、改めて連絡させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★緊急を要する事態とは★ 

   ① 児童の生命に関する事故や病気のとき 

② 児童が救急車で搬送されたとき 

   ③ その他 児童の非常事態であると考えられる状況にあるとき 

 

★欠席等の連絡とは★ 

   ① 児童の欠席・遅刻・早退の連絡 

 

★連絡先★  

   ① 平日（月曜日～金曜日）の８：０５～１６：３５  → 西津小学校（５２－０２５４） 

② ①以外…右のＱＲコードかＵＲＬから   

・お時間のある時に 

一度操作の確認をお願いします。         https://forms.gle/NUaTmSePh1gW9zjU8 

 

https://forms.gle/NUaTmSePh1gW9zjU8

